

EI-Tech Team ApS
Porschevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 08 21 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2021.

Bent Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Tech Team ApS Porschevej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 08 21 30 Stiftet: 25. marts 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	El-Tech Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver el-installatørvirksomhed i Vejle og nabobyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.613 t.kr. mod 5.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.612.961	5.716.752
1 Personaleomkostninger	-3.985.308	-5.010.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.759	-296.694
Resultat før finansielle poster	1.402.894	409.066
Andre finansielle indtægter	61.475	18.158
Øvrige finansielle omkostninger	-19.987	-22.204
Resultat før skat	1.444.382	405.020
Skat af årets resultat	-318.554	-91.252
Årets resultat	1.125.828	313.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.828	13.768
Disponeret i alt	1.125.828	313.768

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	5.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.186	326.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.186</u>	<u>326.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.186</u>	<u>331.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	172.820	296.000
	Varebeholdninger i alt	<u>172.820</u>	<u>296.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.909.805	2.106.062
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	446.000	328.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.652.439	152.009
	Udskudte skatteaktiver	53.000	67.400
	Andre tilgodehavender	398.209	154.388
	Periodeafgrænsningsposter	79.166	67.491
	Tilgodehavender i alt	<u>5.538.619</u>	<u>2.875.350</u>
	Likvide beholdninger	4.097	2.483
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.715.536</u>	<u>3.173.833</u>
	Aktiver i alt	<u>5.903.722</u>	<u>3.505.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.390.894	1.365.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.615.894</u>	<u>1.790.066</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	466.762	163.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.762</u>	<u>163.598</u>
Gæld til pengeinstitutter	117.599	130.983
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.014	435.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.505	1.798
Selskabsskat	304.154	98.252
Anden gæld	1.813.953	884.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.066</u>	<u>1.551.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.287.828</u>	<u>1.715.003</u>
Passiver i alt	<u>5.903.722</u>	<u>3.505.069</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.351.298	0	1.476.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.768</u>	<u>300.000</u>	<u>313.768</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.365.066	300.000	1.790.066
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.828</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.125.828</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.390.894</u>	<u>1.100.000</u>	<u>2.615.894</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.403.948	4.324.770
Pensioner	473.515	552.622
Andre omkostninger til social sikring	107.845	133.600
	<u>3.985.308</u>	<u>5.010.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	446.000	328.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>446.000</u>	<u>328.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er t.kr. 685 afdækket af tredjemand.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 132 pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EL-Tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.